C|d Qd RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

ENTE: Iconha
UNIDADE GESTORA: Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Iconha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao EXERCICIO: 2019

TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Informagées sobre a Folha de Pagamento

Cadigo da Rubrica Cadigo da Rubrica -

TCE/ES Jurisdicionado i Cadigo i
T|po il Contabil de  Incidéncia Natureza ibg d? Janeiro Fevereiro Marco Abril
Vinculo Registro Operagao
N° Descrigao N° Descrigao 9
Vencimento Servidor Ativo ] -
100001 base 00001 'VENCIMENTO Comissionado 3.1.1.2.1.01.01 Sim Remuneratéria Vantagem 8.739,34 11.939,34 11.939,34 8.739,34
Vencimento Servidor Ativo ] -
100001 base 00001 'VENCIMENTO Temporério 3.1.1.2.1.04.01 Sim Remuneratéria Vantagem 11.947,12 10.873,45  10.051,45 9.970,79

SALARIO  Servidor Ativo

200031 Salario familia = 00002 EAMILIA Temporario 1.1.3.8.1.08.00 Néo Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 0,00 0,00
200017 ng'rf;@?g?]’:l’ 00003 | FERIAS g‘f)mggi'oﬁg‘é% 311210121 Sim  Remuneratéria Vantagem | 3.200,00 0,00 0,00 0,00
200017 ng'rf;@?g?]’:l’ 00003 | FERIAS Sﬁ;"rif’ggrgﬂ‘é" 311210121 Sim  Remuneratéria Vantagem 000 107367  1.210,00 0,00
200017 ng'rf;@?g?]’:l’ 00004 1’i§é’li§E g‘f)mggi'oﬁg‘é% 311210121 Sim  Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 0,00 0,00
200017 ng'rf;@?g?]’:l’ 00004 1’i§é’li§E Sﬁ;"rif’ggrgﬂ‘é" 311210121 Sim  Remuneratéria Vantagem 357,89 0,00 0,00 0,00
100001 Ve”gi;geem“ 00011 | SAEDRDE g‘f)mggi'oﬁg‘é% 311210101 Sim  Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 0,00  3.200,00
100001 Ve”gi;geem“ 00011 Sé‘kESR?OE Sﬁ;"fif’;grg::‘é" 311210401 Sim  Remuneratoria Vantagem 107,37 0,00 757,75 0,00
Férias vencidas FERIAS Servidor Ativo ~
200018 S onaie 00013 | VENCIDAS | G0iCqr (000314210121 Nao  Remuneratéria Vartage 0,00 0,00 000 3.200,00
200019 Ze;'ﬁ)%;fggﬁgz 00014 lFiZDEE)E:Z SO AV 31.121.0121)  Nao  |[Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 000  1.066,67
200001 13" Salario | 00017 |13 SALARIO [SeVIAOr AVO (51 121.0122)  Sim  [Remuneratsria Vantagem 0,00 0,00 000  1.066,67
200001 13" Salario | 00017 | 13 SALARIO S%"rif;;r’;:‘:’ 311210122 Sm  Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 378,88 0,00
200018 Fégzz&lgﬁﬁ)’“’ 00032 |, ABONO. o S%"rif;;r’;:‘:’ 311110123 Nio Remuneratéria Vantagem 0,00 536,84 0,00 0,00

o - 13. SALARIO Servidor Ativo = -
200001  13° Saldrio = 00037 13 PARCELA | Comissionado 2.1.1.1.1.01.02 Nao Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 0,00 0,00

13. SALARIO Servidor Ativo

200001 13" Salério | 00037 | JaparCEIA | Temporario 211110102/  Nao  Remuneratsria Vantagem 0,00 0,00 0,00 0,00
- 1/3 SOBRE ) )

200018 Férias —abono | 546, | ApoNO DE (SEVIAOTAIVO (54 0190151 Nao  |Remuneratoria Vantagem 0,00 178,95 0,00 0,00
pecuniario FERIAS Temporario

13. SALARIO Servidor Ativo

200001} 13° Salario 00098 22 PARCELA Comissionado

2.1.1.1.1.01.02 Sim Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 0,00 0,00

13. SALARIO Servidor Ativo
22 PARCELA = Temporario

ADICIONAL

200001  13° Salario 00098 2.1.1.1.1.01.02 Sim Remuneratéria Vantagem 0,00 0,00 0,00 0,00

Gratificagao de Servidor Ativo . -

100013 servigo notumo 00099 NO‘R‘JgSN o Temporério 3.1.1.2.1.01.01 Sim Remuneratoria Vantagem 295,53 249,87 183,02 146,41
Férias vencidas FERIAS Servidor Ativo

200019 .~~~ 00100 PROPORCION i 3.1.1.2.1.01.21 Nao Remuneratoria Vantagem 0,00 0,00 0,00 1.066,67
e proporcionais AL RESCISAO Comissionado

Maio

12.378,16

11.105,54

32,80

0,00

0,00

1.931,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153,16

0,00

Valores Mensais

Junho

6.695,04

11.105,54

32,80

5.794,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153,16

0,00

Julho

12.489,74

11.105,54

32,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134,02

0,00

Agosto

12.489,74

14.321,90

32,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172,31

0,00

Setembro

12.489,74

14.321,90

32,80

0,00

0,00

0,00

400,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172,31

0,00

Outubro

12.489,74

11.667,13

32,80

0,00

1.123,17

0,00

0,00

0,00

1.531,60

0,00

0,00

0,00

382,90

594,85

0,00

0,00

198,28

0,00

0,00

172,31

0,00

Novembro

12.489,74

14.321,90

46,54

0,00

0,00

0,00

430,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.686,95

6.487,79

0,00

0,00

0,00

153,16

0,00

Dezembro

12.489,74

13.198,73

46,54

0,00

1.123,17

1.115,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620,38

0,00

0,00

206,79

11.373,90

12.975,55

76,58

0,00

Total

135.369,00

143.990,99

289,88

8.994,70

4.530,01

3.047,40

1.189,31

3.200,00

2.396,72

3.200,00

1.066,67

1.066,67

761,78

1.752,07

5.686,95

6.487,79

584,02

11.373,90

12.975,55

2.061,84
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cidad

ENTE: Iconha

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL @

UNIDADE GESTORA: Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Iconha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2019

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Cadigo da Rubrica

N°

200019

200019

200019

200019

100009

100007

100016

200018

100016

200031

300001

300001

300002

300002

300003

300003

300004 IRRF 13° salario

300004 IRRF 13° salario

300099

TCE/ES
Descrigao

Férias vencidas
e proporcionais

Férias vencidas
e proporcionais

Férias vencidas
e proporcionais

Férias vencidas
e proporcionais

Gratificagdo de
insalubridade

Gratificagao de
licitagéo e
pregéo
Servigo
extraordinario

Férias — abono
pecuniario

Servigo
extraordinario

Salario familia

Contribuigao
regime
previdéncia
Contribuigdo
regime
previdéncia
Contribuigao
regime
previdéncia -
13° salério
Contribuigao
regime
previdéncia -
13° salério

IRRF

IRRF

Outros
descontos

Informagées sobre a Folha de Pagamento

Cadigo da Rubrica -

Jurisdicionado

00100

00101

00102

00102

00113

00115

00123

00130

00132

00135

00006

00006

00007

00007

00008

00008

00009

00009

00038

Tipo de
Vinculo
Descrigao
FERIAS . .
PROPORCION S2rvidor Atvo
AL RESCISAO P
FERIAS Servidor Ativo
VENCIDAS Temporario
RESCISAO porarl
U3 FERIAS Servidor Ativo
PROP. Comissionado
RESCISAO
1/3 FERIAS . .
prop, ~ Seder Ao
RESCISAO P
lNSDAé‘EJEERll DA Servidor Ativo
1005/201 Temporario
GRATIFICACA Servidor Ativo
O CPL LEI Temborari
1005/2017 emporario
HORA EXTRA . .
(CONTRATAD S571der Ao
0S)
1/3 FERIAS . .
CONTRATADQ Seérvidor Ativo
s Temporario

HORA EXTRA Servidor Ativo
SOBREAVISO Temporario
SALARIO
FAMILIA

RETRATIVO

Servidor Ativo
Temporario

INSS Servidor Ativo
Comissionado
Servidor Ativo

INSS L
Temporario

INSS SOBRE
13. SALARIO

Servidor Ativo
Comissionado

INSS SOBRE
13. SALARIO

Servidor Ativo
Temporario

Servidor Ativo

IRRF Comissionado

Servidor Ativo

IRRF P
Temporario

IRRF SOBRE
13. SALARIO

IRRF SOBRE
13. SALARIO
DESCONTO

ADIANTAMENT
0 13. SALA

Servidor Ativo
Comissionado

Servidor Ativo
Temporario

Servidor Ativo
Comissionado

Cadigo
Contabil de
Registro

3.1.1.2.1.01.21

3.1.1.2.1.01.21

3.1.1.2.1.01.21

3.1.1.2.1.01.24

3.1.1.2.1.01.06

3.1.1.2.1.01.16

3.1.1.2.1.01.01

3.1.1.2.1.01.24

3.1.1.2.1.01.01

1.1.3.8.1.08.00

2.1.8.8.1.01.02

2.1.8.8.1.01.02

2.1.8.8.1.01.02

2.1.8.8.1.01.02

2.1.8.8.2.01.01

2.1.8.8.2.01.01

2.1.8.8.1.01.04

2.1.8.8.1.01.04

2.1.8.8.1.99.00

Incidéncia

Sim

Sim

Sim

Natureza

Remuneratéria

Remuneratoria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Remuneratéria

Tipo de
Operagao

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Vantagem

Desconto

Desconto

Desconto

Desconto

Desconto

Desconto

Desconto

Desconto

Desconto

Janeiro

805,26

0,00

0,00

268,42

499,00

330,00

0,00

0,00

8,88

0,00

1.313,32

1.134,67

0,00

0,00

579,06

5,57

0,00

0,00

0,00

Fevereiro

0,00

0,00

0,00

0,00

499,00

110,00

0,00

403,33

18,15

0,00

1.313,32

1.104,27

0,00

0,00

579,06

3,50

0,00

0,00

0,00

Margo

757,75

1.515,50

0,00

757,75

399,20

330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.313,32

1.084,11

0,00

30,31

579,06

0,00

0,00

0,00

0,00

Abril

0,00

0,00

355,56

0,00

399,20

330,00

0,00

0,00

9,08

0,00

1.313,32

882,02

85,33

0,00

1.593,83

0,00

0,00

0,00

0,00

Maio

0,00

0,00

0,00

0,00

399,20

345,21

0,00

0,00

0,00

321,46

1.366,50

992,25

0,00

0,00

1.195,88

10,25

0,00

0,00

0,00

Valores Mensais

Junho

0,00

0,00

0,00

0,00

399,20

345,21

0,00

0,00

11,87

0,00

1.373,85

993,20

0,00

0,00

680,96

10,25

0,00

0,00

0,00

Julho

0,00

0,00

0,00

0,00

399,20

345,21

552,23

0,00

97,31

0,00

1.373,85

1.047,23

0,00

0,00

680,96

21,59

0,00

0,00

0,00

Agosto

0,00

0,00

0,00

0,00

399,20

345,21

34,72

0,00

30,38

0,00

1.373,85

1.256,68

0,00

0,00

680,96

10,25

0,00

0,00

0,00

Setembro Outubro
0,00 382,90
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 127,63

399,20 399,20
345,21 345,21
0,00 43,08
0,00 0,00
15,19 30,38
0,00 0,00
1.373,85 1.373,85
1.288,56 1.257,57
0,00 0,00
0,00 30,63
680,96 680,96
10,25 10,25
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Total
Novembro Dezembro

0,00 1.054,82 3.000,73
0,00 0,00 1.515,50
0,00 0,00 355,56
0,00 351,61 1.505,41
399,20 432,47 5.023,27
345,21 345,21 3.861,68
27,41 0,00 657,44
0,00 0,00 403,33
15,19 15,19 251,62
0,00 0,00 321,46
1.373,85 1.496,59 16.359,47
1.291,86 1.246,87 13.579,29
0,00 1.206,48 1.291,81
0,00 1.117,95 1.178,89
680,96 846,52 9.459,17
29,09 10,25 121,25
0,00 598,37 598,37
0,00 10,25 10,25
0,00 5.686,95 5.686,95
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cdad

ENTE: Iconha

UNIDADE GESTORA: Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Iconha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2019

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO - REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Informagées sobre a Folha de Pagamento

Valores Mensais

Cadigo da Rubrica Cadigo da Rubrica - . Total
TCE/ES Jurisdicionado Tipo de Cadigo . Tipo de ) ) ; ’
Vinculo Contabil de  Incidéncia Natureza Operagao Janeiro Fevereiro Marco Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro  Novembro Dezembro
o i 3 i Registro
N Descrigao N Descrigao
Outros DESCONTO Servidor Ativo
300099 00038 ADIANTAMENT ..~ 12.1.8.8.1.99.00 Nao Desconto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.487,79 6.487,79
descontos Temporario
0 13. SALA
Outros AUXILIO Servidor Ativo =
300099 o s | 00039 L N TACAC Gomissionado 2-1-8:8:1.01.17 NET) Desconto 32,00 32,00 32,00 16,00 33,48 33,48 33,48 33,48 33,48 33,48 33,48 50,21 396,57
Outros AUXILIO Servidor Ativo =
300099 o hoe | 00039 N TACAC Temporério 2.1.8.8.1.01.17 NET) Desconto 59,74 59,74 53,08 49,85 55,51 55,51 55,51 71,59 71,59 63,93 71,59 118,68 786,32
Outros Servidor Ativo .
300099 o e | 00083 FALTAS Temporério 2.1.8.8.1.99.00 Sim Desconto 0,00 36,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,67
DESCT. AUX. . )
300099 d°”"°s 00126 ALIMENTACAO SEMVIdOrAIVO 15 0 g 84 0117 Nao Desconto 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00
lescontos RESCIS Comissionado
Outros DESCT. AUX. Servidor Ativo
300099 00126 ALIMENTACAO ..1Y12.1.8.8.1.01.17 Nao Desconto 8,05 0,00 3,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,38
descontos RESCIS Temporario
Total das Vantagens 26.558,81  25.882,60  28.280,64  29.550,39  26.667,09  24.537,52  25.156,05 27.826,26 28.177,17  29.521,18  40.403,69  55.426,52 367.987,92
Total dos Descontos 3.132,41 3.128,56 3.095,21 3.956,35 3.653,87 3.147,25 3.212,62 3.426,81 3.458,69 3.450,67 3.480,83  18.876,91 56.020,18
Total Liquido da Folha 23.426,40  22.754,04 2518543  25.594,04  23.013,22 21.390,27  21.943,43  24.399,45 24.718,48 26.070,51  36.922,86  36.549,61 311.967,74
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - RGPS
Descrigao Janeiro  Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro Novembro Dezembro Total
jotalidasieenitbliceeslprevidenc cuiss LSSV HUNES) 2447,99 241759 242774  2.280,67  2.358,75 2.367,05  2.421,08  2.630,53 266241  2.662,05  2.665,71 5.067,89 32.409,46
Base de Calculo (INSS Patronal) 2515513  25.020,14  24.919,64 23.531,49  25.967,62  24.159,51  24.778,04  27.44825 27.799,16 27.839,51 27.837,20  52.801,17
Aliquota (INSS Patronal) (%) 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00
Valor da Contribuigéo Patronal 5.785,67 5.754,63 5.731,51 5.412,24 5.972,55 5.556,68 5.698,94 6.313,09 6.393,80 6.403,08 6.402,55  12.144,26 77.569,00
QUANTITATIVO DE SERVIDORES POR VINCULO - RGPS
Tipo de vinculo Janeiro  Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto  Setembro Outubro Novembro Dezembro
Servidor Ativo Comissionado 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Servidor Ativo Temporario 9 8 8 7 7 7 7 9 9 9 9 9
Total de Servidores 12 11 11 10 10 10 10 12 12 12 12 12
10/06/2020 09:26 3de3
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